
UCHWAŁA NR 379/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania nieruchomości położonej 
w Ziębicach przy ul. Browarnej 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2, art. 114 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 9 Uchwały nr XV/71/07 Rady 
Miejskiej w Ziębicach z dnia 25 października 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz wysokości opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w ramach prowadzonego postępowania 
wywłaszczeniowego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Ziębicach przy ul. Browarnej 
1 – działka nr 677/2 /AM-21/, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1Z/00042417/3. 

2. Upoważania się Burmistrza Ziębic do przeprowadzenia w stosunku do nieruchomości określonej 
w ust. 1 rokowań, o których mowa w art. 114 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E708490C-B813-4749-BDED-4C21D404BC7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie nieodpłatnego nabycia w ramach prowadzonego postępowania 
wywłaszczeniowego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Ziębicach przy ul. Browarnej 
1 – działka nr 677/2 /AM-21/, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1Z/00042417/3. Uchwała upoważnia dodatkowo 
Burmistrza Ziębic do prowadzenia obligatoryjnych rokowań, o których mowa w art. 114 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E708490C-B813-4749-BDED-4C21D404BC7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-31T11:36:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




